
 

 2024年５月 30日  

各 位 

 

会社名 ヒロセ通商株式会社 

代表者名 代表取締役社長    野市 裕作 

（コード番号：7185 東証スタンダード） 

問合せ先 取締役 管理部長   美濃出 真吾 

 （TEL.06-6534-0708） 

 

 

株主総会におけるお土産廃止に関するお知らせ 

 

 

当社は、2024 年６月 27 日開催予定の第 21 期定時株主総会より、株主総会会場にご来場

くださる株主様とご来場いただくことがむずかしい株主様との公平性等を勘案し、ご来場

の株主様へお配りしておりましたお土産は取りやめさせていただきます。何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


